1481 ~~1481~~

Vadium pactis hinc descriptis hinc satis facere ac omne rati-
calle pat. debet et tenetur leg. ac hinc successores ad eadem
omnia obligat. Illud p. ad tenent. p. exceptio. vi. et alios omnia
exinde consequens. Causa eundem tenent. semper p. exceptio. vera
infirmitate p. rationi, minoritate successus, legatione intra
vel extra Regnum tenent. militari, ad munimenta ad victores
vel alij gubernis ditionis et legalibus impedimentis non differat
ad quietationem ultra proximos officij. Castri. B. hinc
tenent. ditionis sibi non recipi. nullasq. Mo. ones appellones
ac eorum p. seculum facere ac p. in p. omnia p. dno. duplici
suo vel tripliciter evasionem suspensionem fatidij hinc p. omne
Tenent. bello. Conventio. reg. ac alij. omnia. hinc. re. d. p. et
defensio. non. sub. ter. p. i. u. d. nec. modo. quom. eundem.
Hinc. p. sent. personal. Re. cog. n. tione. ad. p. sa. o. r. a. m. e. d. i. u. m.

Lanowski ^{one} Conste Statute

Conspicuous personis eor. officio et Acti. p. d. Castri. Capit. B. d.
hinc. illis. Iuan. Lanowski. Dubes. n. g. t. s. a. r. u. s. m. e. n. t. e. et. c. o. r. p. o. n. e.
enipens a Tenent. B. d. h. i. n. c. i. s. h. u. n. d. i. c. h. u. s. i. b. u. s. h. i. n. c. i. s. g. u. b. e. r. n. i. s. p. r. o.
p. r. i. s. et. c. o. r. p. e. t. e. n. d. o. p. r. e. s. e. n. t. B. d. Castri. Capit. B. d. h. i. n. c. i. s. h. u. n. d. i. c. h. u. s. i. b. u. s.
Jurisdictioni que ad eor. hinc. attinet. Se. ad. h. i. n. c. i. s. h. u. n. d. i. c. h. u. s. i. b. u. s. ac. bonis. h. i. n. c. i. s. g. u. b. e. r. n. i. s.
omnib. totaliter et plenarie incorporando atq. sub. i. c. i. e. n. d. o. p. e. l. a. n. t. i.
bene. p. u. b. l. i. c. e. ac. p. e. r. e. x. p. t. o. s. r. e. c. o. g. n. o. i. t. Q. u. i. a. i. p. s. e. H. o. b. i. t. G. o. a. n. n.
R. e. g. i. s. t. r. a. r. i. u. m. et. e. i. u. s. p. o. s. t. e. r. i. s. s. e. d. e. h. i. n. c. i. s. h. u. n. d. i. c. h. u. s. i. b. u. s. i. n. et. h. i. n. c. i. s. g. u. b. e. r. n. i. s.
h. i. n. c. i. s. g. u. b. e. r. n. i. s. ac. h. u. n. d. i. c. h. u. s. i. b. u. s. q. u. i. b. u. s. i. t. e. r. p. e. c. u. n. d. e. h. a. b. i. t. e. et. h. a. b. i. t. u. s.
h. i. n. c. i. s. et. o. b. t. i. n. e. t. p. e. r. t. i. b. u. s. H. e. l. e. n. M. a. r. i. a. n. a. R. e. g. i. s. t. r. a. r. i. u. m.

+

Cur postea legitime et de iure iuris. Invenit illos ad Abrensis.
 and per ipsos de bonis suis petentes et actores ad nota quibus autem
 huius Regni vni per potestatem habet utra de iure ad
 cere et personali statuere ab eaq; vel eis successib; et q; in sa debet
 exequatur efficere. Idq; sub vadio Ducatum floru postea
 per eundem Recognitio illud Iuan Savorsti. Sub corrat huius
 Savorsti etate illi Iuan Savorsti de eius posteris de con sta
 tutione etate Conforti sub pro tempore et loco Supra ex pte
 ad sollicitudine succedent. Quo quo quide vadio modo. Quod ad sol
 uend; locabit ac re aliqua p m h ex pte non completa complet
 Cit; exis vady Recognitio illi Iuan Savorsti. Sub corrat autem
 ut Savorsti ad instantia etate illi Iuan Savorsti. Sine q;
 posterorura ad officia etate Capred Capite Bery shed etate
 recepta suprasca quoad respondet spectat mediante semper in p
 ro citatione termino tanq; percipit stare hui; parere resp
 dere vadio etate huius Descriptio hui; scilicet facere ac ore
 indicat pte debet et tenetur scilicet ac suos successores ad
 eadem curia obligat illud p m h termino percipit ut et alios
 opus exinde consequat Causa eiusde termino semper percipit
 Vera infirmitate pro maiori minoritate succedat legatione
 extra vel extra Regni servitio militari ad armamenta ad iuris
 nec vel alio quibuscumq; dilectis et legalib; impediat non differat ad
 quietatib; ultra prioris off; etate Castren Bery shed termino dilectis
 hui; ag; nec p m h nullib; honoris Appellone ac eand; prospectio p
 huius in om; p m h simplici vel implicite ematib; sus p m h
 huius in om; p m h bello Comentione p m h alio vbi in vna p m h
 huius in om; p m h nec no; quod eand; huius Recognitio ad p m h